
www.digres.cz

Prevence

Údržba

Řešení problémů

Vzdálená správa

Dohledové centrum

Instalace hardware a software

Centralizace a zabezpečení dat

Řízení IT projektů

Odborné konzultace

Hardware Software Cloudové službyIT infrastruktura

PROFESIONÁLNÍ SPRÁVA IT



Digital Resources a.s. je dodavatelem podnikových informačních systémů a IT služeb. Na trhu informačních a komunikačních

technologií (ICT) působíme již od roku 1997. Poskytujeme profesionální služby v oblasti správy IT infrastruktury včetně komplexní

IT podpory.

Hlavní benefity IT služeb od Digital Resources 

KOMPLEXNÍ SPRÁVA IT

Jsme připraveni řešit veškeré Vaše požadavky spojené

s provozem informačních technologií (ICT),

ať už se jedná o hardware či software. 

PROFESIONALITA A SPOLEHLIVOST

Budujeme profesionální týmy ze specialistů ve svém oboru

a naše služby dosahují nadstandardní kvality. Jsme

pro zákazníky důvěryhodným partnerem.

NEZÁVISLOST

Služba je dostupná ve sjednané kvalitě a čase (možno

sjednat i SLA), není fyzicky vázána na jedinou osobu. Nemusí

Vás tak trápit žádné dovolené či výpadky vlastních

zaměstnanců.

PREVENCE A ÚDRŽBA

Naše dohledové centrum může monitorovat Vaši síť, 

provádět údržbu a preventivní opatření ještě dříve,

než nastane problém. Naši specialisté jsou Vám k dispozici

i pro odborné konzultace, např. ohledně rozvoje

IT infrastruktury, výběru informačního systému či integrace

aplikací a systémů.

ŘEŠENÍ MIMOŘÁDNÝCH SITUACÍ

Při výpadcích, kyberútoku, nebo při selhání technologie,

jsme každý den připraveni okamžitě zasáhnout, analyzovat

příčiny, odstranit problémy a současně nastavit preventivní

opatření.

BEZPEČNOST

Zabezpečení Vašich dat je pro nás na prvním místě. Máme

certifikaci ISO 27001 – ISMS (Systém řízení bezpečnosti

informací). Jsme připraveni zpracovat pro Vás koncept,

který bude odpovídat Vašim požadavkům i možnostem.

FLEXIBILITA

Vždy se snažíme maximálně vyhovět potřebám

a požadavkům zákazníků. Naše služby jsou dostupné jak

menším firmám, které tak získávají vyšší kvalitu služeb

s nižšími provozními náklady, tak i velkým a nadnárodním

společnostem, kde se náš tým například stává součástí

dalších interních týmů a podporuje vybranou technologii

nebo úsek.

Digital Resources a.s. 

Poděbradská 520/24

190 00 Praha 9 Web: www.digres.cz

Tel: +420 281 090 141

E-mail: info@digres.cz

Vybrané reference
Aktuálně se staráme o stovky zákazníků a tisíce uživatelů v 19 zemích Evropy.

Americká obchodní komora v České republice

BNP Paribas S.A., pobočka Česká republika

Česká mincovna, a.s.

ČEZ ESCO, a.s.

Deloitte Central Europe Limited

Ensto Czech, s.r.o.

EXCHANGE s.r.o.

HIKO SPORT s.r.o.

Medicton Group s.r.o.

OBO BETTERMANN s. r. o.

PIERRE FABRE DERMO -COSMETIQUE

TCHEQUIE, s.r.o.

PRAGIS a.s.

S.C.Johnson s.r.o.

Skils s.r.o. advokátní kancelář

.


